

| Lot # | Consignor | Price | Buyer |
|-------|-----------|-------|-------|
|-------|-----------|-------|-------|

Natural Colored WS/WD

Ram Lamb 141lbs to 142lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|---------------------|-------------------------|----------------|---------------------------|-----------------|-----------|----|
| 1637 | Silver Dollar Farms | \$5,000.00 | GRAND CHAMPION | 1172 | Haws Club Lambs | BEEVILLE | TX |
| 4092 | McIlrath Show Lambs | \$1,000.00 | | 1230 | Jerry Suderman | HILLSBORO | KS |
| 2 Total Lots | | \$6,000.00 TOTAL | | \$3,000.00 Average | | | |

Ram Lamb 124lbs to 128lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|----------------------------|-----------------------|--|-------------------------|-------------------|-------------|----|
| 4400 | Classic Country Club Lambs | \$400.00 | | 1298 | Parsons Livestock | WARRENSBURG | MO |
| 1641 | Parr Family Hampshires | \$400.00 | | 1252 | Valerie Snider | NORBORNE | MO |
| 2 Total Lots | | \$800.00 TOTAL | | \$400.00 Average | | | |

Ram Lamb 76lbs to 85lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|-------------------|-------------------------|--------------------|---------------------------|---------------|------------|----|
| 1661 | Ambros Club Lambs | \$2,500.00 | RES GRAND CHAMPION | 1246 | Ted Grecher | COOGAN | IA |
| 1630 | Ambros Club Lambs | \$500.00 | | 1246 | Ted Grecher | COOGAN | IA |
| 1660 | Ambros Club Lambs | \$400.00 | | 1277 | Quentin Smola | DAVID CITY | NE |
| 3 Total Lots | | \$3,400.00 TOTAL | | \$1,133.33 Average | | | |

Yearling Ewe

| | | | | | | | |
|---------------------|------------------------|-------------------------|--|-------------------------|---------------|-------------|----|
| 6044 | NOC Sheep Center | \$750.00 | | 1100 | Dusty Fox | TALOGA | OK |
| 6027 | Turner Show Stock | \$600.00 | | 465 | Bell Farms | MEDINA | OH |
| 1642 | Parr Family Hampshires | \$500.00 | | 515 | Rosewood Farm | CARLTON | GA |
| 1655 | Cole Club Lambs | \$400.00 | | 1165 | Anne Patrick | WARRENSBURG | MO |
| 1653 | Cole Club Lambs | \$400.00 | | 1165 | Anne Patrick | WARRENSBURG | MO |
| 1654 | Cole Club Lambs | \$400.00 | | 1165 | Anne Patrick | WARRENSBURG | MO |
| 6 Total Lots | | \$3,050.00 TOTAL | | \$508.33 Average | | | |

Ewe Lamb 100lbs to 113lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------------------|----------------|---------------------------|------------------------|--------------|----|
| 4012 | Homann Livestock | \$4,250.00 | GRAND CHAMPION | 1284 | A.J. and Claire Harris | JACKSONVILLE | IL |
| 1648 | Jeffrey Club Lambs | \$700.00 | | 1177 | Pfanner Livestock | HUNNEWELL | MO |
| 4071 | Pilger Club Lamb | \$600.00 | | 1252 | Valerie Snider | NORBORNE | MO |
| 1633 | K & K Club Lambs | \$500.00 | | 1207 | Peyton Brothers | FAYETTE | IA |
| 4 Total Lots | | \$6,050.00 TOTAL | | \$1,512.50 Average | | | |

Ewe Lamb 88lbs to 95lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|------------------------|-------------------------|--|-------------------------|-----------------|----------|----|
| 1318 | Wolf Club Lambs | \$900.00 | | 1311 | MacKenzie Kraft | TOWANDA | IL |
| 1640 | Reynolds Club Lambs | \$550.00 | | 941 | Callie Turner | Mahomet | IL |
| 4032 | Wollerman Show Lambs | \$400.00 | | 1169 | Sheila Daves | BUFFALO | MO |
| 1659 | Miller Hampshires | \$1,200.00 | | 1228 | Eric Garcia | LUBBOCK | TX |
| 1643 | Parr Family Hampshires | \$400.00 | | 1140 | Hawkins Farms | WINDSOR | MO |
| 1644 | Parr Family Hampshires | \$400.00 | | 1252 | Valerie Snider | NORBORNE | MO |
| 6 Total Lots | | \$3,850.00 TOTAL | | \$641.67 Average | | | |

Ewe Lamb 66lbs to 79lbs

| | | | | | | | |
|---------------------|---------------------|-------------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|-------------|----|
| 1639 | Brunker Club Lambs | \$2,100.00 | RES GRAND CHAMPION | 1099 | Mike Glover | CASA GRANDE | AZ |
| 4008 | Homann Livestock | \$600.00 | | 931 | Adam Heffelfinger | ASHLAND | OH |
| 4198 | Team Waz Club Lambs | \$400.00 | | 1188 | Mike & Marissa Clants | GRANBY | MO |
| 1650 | Ott Club Lambs | \$1,400.00 | | 1293 | Mainline Show Stock | ST PARIS | OH |
| 4193 | Haws Club Lambs | \$500.00 | | 1217 | Kampen Club Lambs | HUMBOLDT | IA |
| 1609 | Miller Hampshires | \$750.00 | | 1032 | Show-Me-Livestock | CENTRALIA | MO |
| 1658 | Miller Hampshires | \$1,400.00 | | 1187 | Emma Fawbush | CHURUBUSCO | IN |
| 7 Total Lots | | \$7,150.00 TOTAL | | \$1,021.43 Average | | | |

Natural Colored WS/WD - 30 Total Sold **\$30,300.00 TOTAL** **\$1,010.00 Natural Colored WS/WD Average**